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Vétements | Vétements jetables

HYGONORM Veste pour visiteur LIGHT

Les blouses visiteurs Light conviennent comme vétements hygiéniques pour les visiteurs ou les collaborateurs.
Le matériau PP est un non-tissé doux et perméable a I'air, agréable a porter. Les blouses visiteurs protégent le
porteur contre les risques mécaniques superficiels mineurs. En tant que blouses a usage unique, elles sont
universellement utilisables dans l'industrie alimentaire, l'industrie, la restauration et d'autres domaines

d'hygiene. Paquet de 100 piéces.

Caractéristiques du produit

e Agréablement léger a porter grace au non-tissé PP perméable a l'air

e Avec col montant
e Elastiques sans latex au bout des bras
e Convient pour les aliments

e Protection contre les risques mécaniques superficiels faibles

Couleur

Bleu
Vert
Blanc
Bleu
Vert
Blanc

Article

16733181
16908392
16622423
16733198
16908400
16622430

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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