

HYGONORM Veste pour visiteur LIGHT

Les blouses visiteurs Light conviennent comme vêtements hygiéniques pour les visiteurs ou les collaborateurs. Le matériau PP est un non-tissé doux et perméable à l'air, agréable à porter. Les blouses visiteurs protègent le porteur contre les risques mécaniques superficiels mineurs. En tant que blouses à usage unique, elles sont universellement utilisables dans l'industrie alimentaire, l'industrie, la restauration et d'autres domaines d'hygiène. Paquet de 100 pièces.

Caractéristiques du produit

- Agréablement léger à porter grâce au non-tissé PP perméable à l'air
- Avec col montant
- Elastiques sans latex au bout des bras
- Convient pour les aliments
- Protection contre les risques mécaniques superficiels faibles

Taille	Couleur	Article
XL	Bleu	16733181
XL	Vert	16908392
XL	Blanc	16622423
XXL	Bleu	16733198
XXL	Vert	16908400
XXL	Blanc	16622430

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR1579278038545023_FR_28.06.2024

Τ